
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«20» жовтня 2020 року 08.30 №_36

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від 

організацій політичних партій на місцевих виборах

Відповідно до статті 60 Виборчого кодексу України, розглянувши 
подання від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», керуючись 
Виборчим кодексом України Тернівська районна у місті Кривому Розі 
територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Зареєструвати офіційних спостерігачів від ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА», КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ» на місцевих виборах (додатки 1,2,3)

2. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії



Додаток 1
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 18.жовтня 2020 року М  36

Офіційні спостерігачі від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів Тернівської 

районної у місті Кривому Розі ради на чергових місцевих виборах
25 жовтня 2020 року

№

з/п

Прізвище,

власне ім’я (усі власні імена) та по батькові (за 

наявності)

Г ромадянство

1. Міщук Тетяна Вікторівна Громадянка України

2. Лузан Ольга Олексіївна Громадянка України

3. Рогач Людмила Валеріївна Г ромадянка України

4. Макарова Любов Олексіївна Громадянка України

5. Боровська Євгенія Володимирівна Громадянка України

6. Дьоміна Олена Іванівна Громадянка України

7. Гавдан Антоніна Миколаївна Громадянка України

8. Литвин Євгенія Олександрівна Громадянка України

9. Тараненко Алла Григорівна Громадянка України

10. Тумко Катерина Сергіївна Громадянка України

11. Панфілова Оксана Михайлівна Громадянка України

12. Діденко Яна Вікторівна Громадянка України

13. Лисенко Владислав Миколайович Громадянин України

14. Новіков Владислав Олександрович Громадянин України

15. Тарасов Руслан Дмитрович Громадянин України

16. Паденко Вадим Вікторович Громадянин України

17. Кушнір Богдан Сергійович Громадянин України



18. Волошин Костянтин Анатолійович Громадянин України

19. Ніконенко Ірина Миколаївна Громадянка України

20. Васильєв Михайло Іванович Громадянин України

21. Шпак Віра Володимирівна Г ромадянка України

22. Пилипенко Ілона Вікторівна Громадянка України

23. Сандул Людмила Іванівна Громадянка України

24. Касьян Людмила Миколаївна Громадянка України

25. Бубир Лілія Володимирівна Громадянка України

26. Лівак Вікторія Вікторівна Громадянка України

27. Марченко Ірина Анатоліївна Громадянка України

28. Пархоменко Людмила Леонідівна Громадянка України

29. Г рєшнікова Антоніна Миколаївна Громадянка України

ЗО. Багоцька Тетяна Павлівна Громадянка України

31. Пашковська Світлана Григорівна Громадянка України

32. Кулікова Наталія Миколаївна Громадянка України

33. Кузьменко Дмитро Володимирович Громадянин України

34. Швець Олександр Ігорович Громадянин України

35. Оголь Наталя Василівна Громадянка України

36. Крикун Іван Віталійович Громадянин України

37. Храпко Вікторія Леонідівна Громадянка України

38. Буханець Людмила Іванівна Громадянка України

39. Бондарюк Валерій Васильович Громадянин України

40. Г орлова Альона Вячеславівна Громадянка України

41. Головченко Наталя Валерїївна Громадянка України

Секретар 
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 2
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 18.жовтня 2020 року №  36

Офіційні спостерігачі від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

№
з/п

Прізвище, 
власне ім’я 

(усі власні імена) та по батькові (за 
наявності)

Г ромадянство

1 Коваленко Раїса Анатоліївна Громадянка України

2 Дробот Сергій Дмитрович Громадянин України

3 Галушкін Олексій Вячеславович Громадянин України

4 Слободчиков Данило Юрійович Громадянин України

5 Калашніков Євгеній Васильович Громадянин України

6 Шкурка Василина Василівна Громадянка України

7 Гайдаш Аліна Олександрівна Громадянка України

8 Клименко Віталій Леонідович Громадянин України

9 Ємелькін Павло Вікторович Громадянин України

10 Курілко Валерій Олександрович Громадянин України

11 Лотиш Володимир Михайлович Громадянин України

12 Величко Сергій Іванович Громадянин України

13 Семенець Іван Сергійович Громадянин України

14 Чумак Роман Васильович Громадянин України

15 Пушміна Світлана В ’ячеславівна Громадянка України

16 Мудраков Микита Вадимович Громадянин України

17 Демченко Зінаїда Іванівна Громадянка України



18 Короходкіна Ольга Сергіївна Громадянка України

19 Мовчан Віолета Олександрівна Громадянка України

20 Гончаренко Владислава Сергіївна Громадянка України

21 Кордіна Світлана Іванівна Громадянка України

22 Нікітіна Єлизавета Вікторівна Г ромадянка України

23 Соколов Crop Станіславович Громадянин України

24 Уреке Ольга Сергіївна Громадянка України

25 Мудраков Олександр Вадимович Громадянин України

26 Шипот Володимир Павлович Громадянин України

27 Шипот Вікторія Віталіївна Громадянка України

28 Косенко Валентина Петрівна Громадянка України

29 Заєць Раїса Василівна Г ромадянка У країни

30 Білецький Андрій Олександрович Громадянин України

31 Галюк Олександр Леонідович Громадянин України

32 Гусак Едуард Іванович Громадянин України

33 Рудюк Віта Григорівна Г ромадянка У країни

34 Кузнецов Олександр Анатолійович Громадянин України

35 Железняк Віталій Вікторович Громадянин України

36 Гречанюк Людмила Петрівна Громадянка України

37 Купрєєва Г алина Леонідівна Громадянка України

38 Гармаш Раїса Володимирівна Громадянка України

39 Цикунова Раїса Іванівна Громадянка України

40 Бондарева Лариса Дмитрівна / Громадянка України

Дудка 0.1.
Секретар
територіальної виборчої комісії



Додаток З
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 18.жовтня 2020 року №  36

Офіційні спостерігачі від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі з виборів 
депутатів Тернівської районної у місті Кривому Розі ради Дніпропетровської 
області на чергових місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

№
з/п

Прізвище,
власне ім’я (усі власні імена) та по батькові 

(за наявності)
Г ромадянство

1. Рябошапко Галина Юхимівна Громадянка України

2. Хлівна Тамара Володимирівна Громадянка України

3. Знова Ігор Миколайович Громадянин України

4. Білан Алііна Ігорівна Громадянка України

5. Прокопенко Сергій Миколайович Г ромадянка України

6. Агубченко Оксана Анатоліївна Громадянка України

7. Пузь Віктор Григорович Громадянка України

8. Чичула Валерій Васильович Громадянка України

9. Фенько Марина Сергіївна Громадянка України

10. Андрієнко Наталія Леонідівна Громадянка України

11. Моргунова Олена Андріївна Громадянка України

12. Скакун Валентина Филимонівна Громадянка України

13. Матвеева Марина Борисівна Громадянка України

14. Кучмістенко Олексій Олександрович Громадянин України

15. Гомонюк Ніна Миколаївна Громадянка України

16. Цуренкова Ольга Леонідівна Громадянка України

17. Василюк Неля Леонідівна Г ромадянка У країни



18. Бондаренко Дмитро Віталійович Громадянин України

19. Литовченко Валерій Володимирівна Громадянин України

20. Литовченко Оксана Володимирівна Г ромадянка України

21. Мусієнко Тетяна Миколаївна Громадянка України

22. Калашнікова Валентина Миколаївна Громадянка України

23 Саргін Максим Михайлович Громадянка У країни

24. Ільєнко Раїса Леонідівна Громадянин України

25 Матейчик Сергій Григорович Громадянин України

26. Матейчик Дар'я Сергіївна Громадянка України

27. Матейчик Тетяна Вікторівна Громадянка України

28. Фильова Лідія Олександрівна Громадянин України

29. Куцик Ігор Васильович Громадянин України

30. Вербельчук Ростислав Ігорович Громадянин України

31. Подолян Святослав Миколайович Громадянин України

32. Павлючик Ольга Олегівна Громадянин України

33. Лантушенко Сергій Іванович Громадянин України

34. Полякова Жанна Анатоліївна Громадянин України

35. Рожко Людмила Петрівна Громадянка України

36. Клєва Тетяна Іванівна Громадянка України

37. Погорелова Любов Сергіївна Громадянка України

38. Біла Наталія Анатоліївна Громадянка України

39. Азламець Олександр Петрович Громадянин України

40. Суліба Валентина Володимирівна Громадянка України

Секретар територіальної виборчої комісії


